SOMMAIRE

LIMINAIRE

Lettre de S.S. le Pape Paul VI

LE PATRIARCAT

Ephémérides

L’ordre du Cédre a Mgr Nasrallah
Langage des chiffres

Livre d’or

VIE DE L’EGLISE

Le Congrés Eucharistique de Melbourne
Session d’automne de la Hiérarchie Catholique de Syrie

Symposium Syriacum de Rome J. Nasrallah
Explosion démographique et avenir de I'Eglise (suite)

Feu le Cardinal Liénart, un précurseur J. Aucagne
LITURGIE

Anaphore de St Basile, notes et introduction P.K. Médawar

Voici le jour que le Seigneur a fait: Textes pour Pdgues

ICONOGRAPHIE
L’Annonciation dans la tradition orientale Ant. Hebby
OECUMENISME
Unité des Eglises, Unité des chrétiens, Prosélytisme J. Aucagne

POSITIONS : JERUSALEM

Conférence Mondiale des Chrétiens pour la Palestine : Documents

TRIBUNE LIBRE
Réponse a la Tribune Libre du n° 1/73 R. Clément
LIVRES RECUS

COURRIER DES LECTEURS.

o n

10
14

15
23
26

27
32

33
41

44

51

37

65
68

71




